

## خبر

## نشست شورای اطلاع رسانی استان بوشهر برگزار شد



عصرآزادی/ سرپرستی بوشهر: مریم کریمپورنیا استان بوشهر، نشست شورای اطلاع رسانی استان بوشهر با هدف نظارت و تصمیم گیری بر فضای مجازی و رسانه ای استان پیرامون حادثه غمبار سقوط بالگرد حامل ریاست محترم جمهوری و همراهان و شهادت این عزیزان برگزار گردید.

عبدالرحیم افروغ، دبیر شورای اطلاع رسانی استان با تسلیت شهادت ریاست محترم جمهور سید ابراهیم رئیسی و همراهان، گفت: یکی از مهمترین محورهایی که باید به آن توجه داشت، بحث اطلاع رسانی و مشارکت پرشور مردم در برنامه های منتسب به این حادثه غمبار می باشد که استانداری به عنوان نهاد حاکمیتی در این زمینه طراحی و برنامه ریزی لازم را تدبیر خواهد نمودوی ادامه داد: دومین محور و مسئله مهم ما، باز نشر و بازتاب رسانه ای ابراز تأسف و همدردی بین المللی نسبت به شهادت رئیس جمهور فقید می باشد که می بایست با ضرب بالایی به آن پرداخت، و در کنار این مسئله، می بایست با مدیریت مناسب افکار عمومی از بروز شایعات و اخبار کذب جلوگیری نموده یا آنان را خنثی نماییم، و رسانه‌ها ضمن هشدار کامل و روشنگری لازم، از بازنشر اینگونه مطالب اجتناب نمایند. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان بوشهر یادآور شد: نکته مهم و اساسی بعد، بحث ایجاد آرامش و جامعه و مدیریت فضای رسانه‌ای از باب جلوگیری از بروز التهابات اقتصادی که می تواند نگرانی عمومی را سبب شود، مورد انتظار و تاکید است.وی با اشاره به احتمال بروز برخی گمانه زنی ها پیرامون نحوه و چگونگی شهادت رئیس جمهور فقید و همراهان، تصریح کرد: رهبری فرمودند در گذشت شهادت گونه و همین موضوع حجت را بر ما تمام می کند و همه ما بخصوص رسانه ها مکلف هستیم از منابع و در واقع از مسیرهای رسمی و قانونی، اخبار و اطلاعات را دریافت نموده و از بازنشر مطالبی که موجب اخلاق در جامعه می شود به شدت اجتناب نماییم. افروغ در ادامه به لزوم ایجاد محتوای مطلوب همراه با تولید روایت آیت الله رئیسی(ره) در استان بوشهر اشاره و تاکید داشتند: در یک بازه زمانی و قبل از مراسم چهلمین روز شهادت رئیس جمهور، تلاش کنیم با تولید محتوا و روایت گری خدمات رئیس جمهور فقید در استان، خدمات ایشان را بازنشر و تکریم نماییم.در این نشست حیدری مدیر کل سیاسی و امنیتی استانداری بوشهر نیز با اشاره به نقش مهم اطلاع رسانی و پیشگیری از بروز اخبار کذب پیرامون درگذشت شهادت گونه رئیس جمهور فقید گفت:تلاش کنیم در برابر عملیات جهانی که دشمن انجام می دهد مقابله کنیم در راستای آرامش جامعه و رفع ابهامات کاذب تلاش نموده و ضرب رسانه ای داشته باشیم.وی ادامه داد: برجسته سازی موافق های آیت الله رئیسی در جامعه می تواند بسیاری از دسیسه های دشمن را خنثی سازد و از بسیاری از موضع گیری ها و تباعث وارده از طرف دشمن پیشگیری نماید.در این نشست سایر اعضا با بیان نظرات و دیدگاههای خود تلاش کردند راهکارهای جامع و مناسی را در حوزه رسانه و فضای مجازی پیرامون شهادت آیت رئیسی و همراهان بیان نمایند.

## رئیس اداره ارتباطات سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اصفهان خبر داد:

## نجات جان ۱۰۶ شهروند از حریق و حوادث طی هفته گذشته در اصفهان

عصر آزادی/ سرپرستی اصفهان: رئیس اداره ارتباطات سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اصفهان از نجات جان ۱۰۶ شهروند از حریق و حوادث طی هفته گذشته خبر داد.

محمد شریعتی با اعلام این خبر گفت: طی هفته گذشته ۱۲ هزار و ۸۸۹ تماس با سامانه همیشه پاسخگوی ۱۲۵ برقرار و منجر به اعزام ۳۱۲ تیم عملیاتی امداد و نجات از ایستگاههای بیستوهفتگانه شهر به محل حادثه شده است. او افزود: از این تعداد ۸۹ مورد حریق بوده که به ترتیب مربوط به حریق منازل با ۱۸ مورد، مراکز تجاری با ۱۳ مورد و حریق خودرو با ۱۱ مورد بوده است. همچنین تعداد ۱۴۶ مورد حوادث مختلف از جمله تصادفات با ۲۱ مورد، محبوسی در اماکن و آسانسور با ۵۲ مورد، سقوط از ارتفاع با سه مورد و دیگر موارد از جمله حوادث ساختمانی، کودبرداری، تخریب غیراصولی و ریزش با فرونشست بوده است. رئیس اداره ارتباطات سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اصفهان خاطرنشان کرد: ۷۸ مورد از تماس‌ها منجر به اعزام تیم عملیاتی در خصوص خدمات ایمنی مضایف به شهروندان شده است. خدماتی همچون مهار حیوانات وحشی و ورود حیوانات به منازل یا خودروی شهروندان. او با بیان اینکه تعداد نجات‌یافتگان در هفته گذشته ۱۰۶ مورد گزارش شده است، گفت: ۶۴ مورد نیز استقرار خودروهای اطفایی در اماکن پرتردد شهر، خودروهای امداد و نجات در کوهستان و خودروی غواصی در مناطق با ریسک بیشتر در طول مسیر رودخانه زاینده‌رود به‌ویژه در روزهای تعطیل، برای ارائه خدمات هر چه بهتر به شهروندان انجام شده است.

## انعقاد تفاهم نامه بین شرکت توزیع برق استان اصفهان و اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان

عصر آزادی/ سرپرستی اصفهان: به منظور گسترش همکاری های علمی و آموزشی مشترک، تفاهم نامه ای فی ما بین شرکت توزیع برق استان اصفهان به نمایندگی مهندس مرادی و اداره کل آموزش فنی و حرفه به نمایندگی مهندس مصلحی منعقد گردید.

از اهداف مهم این تفاهم نامه می توان به همکاری نظام مند و نهادینه ما بین طرفین تفاهم نامه به جهت برنامه ریزی و اجرای دوره های آموزشی تخصصی مهارتی مورد نیاز کارچروان و نیروهای پیمانکاری حوزه توزیع برق در راستای ارتقای سطح توانمندی و صیانت از نیروی انسانی، تهیه، تدوین و بازنگری استانداردهای آموزشی مورد نیاز موضوع تفاهم نامه و ایجاد فضایی مناسب جهت توسعه آموزش های فنی و حرفه ای در سطح فعالیت های فنی حوزه توزیع برق اشاره نمود. تعهدات مشترک این تفاهم نامه ارزیابی و اصلاح مستمر دوره ها و منابع آموزشی با هدف روزآمد سازی و تطبیق با نیازهای واقعی دنیای کار، همکاری در برگزاری مسابقات مهارت شغلی، سمینارها و همایش های علمی، کارگاه های آموزشی و نمایشگاه ها، طراحی و تدوین برنامه های آموزشی مشترک سالانه، همکاری در ایجاد فضای مناسب برای توسعه و تقویت آموزش و بهبود مهارت با استفاده از مکانیزم های مختلف اجرایی، همزمان نمودن فعالیت ها در جهت استفاده بهینه از ظرفیت های موجود، بهره برداری متقابل از بانک های اطلاعاتی، کتابخانه دیجیتال و منابع اطلاعاتی می باشد.

## ابلاغ

درباره پرونده کلاسه ۲۷۲۰۰۲۰۲۷ شعبه ۲ دادگاه عمومی حقوقی شهرستان بهشهر آقای عبدالله حسن قاسمی فرزند حسین حسب گزارش های ارائه شده مجهول المكان می باشد لذا در اجرای ماده ۱۷۴ قانون آیین دادرسی کیفری مصوب ۱۳۹۲ در یک نوبت و در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار با محلی نشر می شود

شأننامه آگهی : ۱۷۲۰۵۹۴

ابوالقاسم اندی - رئیس شعبه دوم دادگاه حقوقی بهشهر  
آگهی مفقودی  
برگ سبز کامیون رنو کشنده، مدل ۲۰۱۷ به پلاک ۳۱ ایران ۲۴۴ ع ۸۹ به رنگ سفید روغنی به شماره ی موتور ۷۰۶۰۱۱۲ و شماره شاسی VF611A360HD009835 به نام منصور فراهانی مفقود شده و از درجهی اعتبار ساقط است.

آگهی مفقودی  
کارت خودرو پراید ۱۳۱ مدل ۱۳۹۴ به پلاک ۳۱ ایران ۲۵۶ س ۴۴ به رنگ سفید به شماره ی موتور ۵۳۳۲۵۸۳۶ و شماره شاسی NAS411100F340404234 به نام کسری گودرزی مفقود شده و از درجهی اعتبار ساقط است.

لرستان

## مراغه داغدار است؛

## پیکر شهید رحمتی در کنار شهدای مراغه آرام گرفت

مراسم تشییع «مالک رحمتی» استاندار شهید آذربایجان شرقی صبح جمعه در مراغه، زادگاه وی برگزار و پس از بدرقه ای باشکوه در کنار شهدای مراغه آرام گرفت.

خبرگزاری مهر: صبح جمعه آئین تشییع پیکر شهید مالک رحمتی استاندار آذربایجان شرقی، در مراغه، زادگاه وی برگزار شد.

استاندار آذربایجان شرقی در سانحه سقوط بالگرد از همراهان رئیس جمهور بود.

مالک رحمتی اهل مراغه بود. بچه جنوب شهر مراغه. پدرش آقا اسکندر کاسب است. کاسب یکی از بازارهای محلی. مغازه‌ای قدیمی دارد که ظهر به ظهر دیزی می‌فروشد. یک کسب و کار ۶۰ یا ۷۰ ساله.

حاج اسکندر اما هنوز نمی‌داند مالکش پر کشیده. پسرهای ترس دارند برای گفتن خبر رفتن مالک. که قلب پدر چطور تاب می‌آورد غم دوری پسر را؟

## پزشکیان:

## شهید آل هاشم پدر معنوی مردم استان بود



منتخب مردم تبریز، آذرشهر و اسکو در مجلس شورای اسلامی گفت: شهید آل هاشم امام جمعی بود که جدای از هر گونه جریان و سیاست به عنوان یک پدر دلسوز در جامعه زندگی کرده و همه را دوست داشت.

مسعود پزشکیان، در حاشیه مراسم تشییع پیکر شهید آل هاشم در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: شهادت جانسوز امام جمعی محبوب و مردمی تبریز را به خانواده‌ی حاج آقای آل هاشم و تمام مردم این جامعه تسلیت می‌گویم.

وی با بیان اینکه شهید آل هاشم پدر معنوی آذربایجان شرقی بوده، ادامه داد: این حجج از جمعیتی که اینجا حضور دارند نه به دستور کسی و نه برای چیزی آمده‌اند همه‌ی این مردم با چشمان گریان به عشق شهید آیت الله آل هاشم آمده‌اند.وی افزود: شهید آل‌هاشم مانند پدری مهربان که تمام اعضای خانواده‌اش را دوست دارد جدای از جریان و جدا از سیاست، برای غیرمسلمان، مسلمان، مسیحی، کرد، سنی، ترک و ... به عنوان یک پدر عمل می‌کرد.پزشکیان تاکید کرد: حضور باشکوه مردم در این مراسم نشان می‌دهد، مردم به صورت پرتوان و با قدرت پشت سر چنین عزیزی هستند.منتخب مردم تبریز، آذرشهر و اسکو در مجلس شورای اسلامی بیان کرد: امیدوارم تمام مسئولان استانی از این شهید الگو گرفته و دل مردم را به دست آورند تا مردم به آینده امیدوار باشند.

## سردار رادان:

## آیت الله آل هاشم با مجاهدت‌های بسیار منشا خدمات ارزشمندی شد



محشور شوند. مراسم بزرگداشت و شام‌غریبان شهید آیت‌الله آل‌هاشم با حضور مردم عزادار و مقامات لشکری و کشوری در مصلی امام‌خمینی(ره) تبریز برگزار شد. به گزارش ایرنا، آیت الله سیدمحمدعلی آل هاشم، نماینده ولی‌فقیه و امام جمعه تبریز و مالک رحمتی استاندار آذربایجان شرقی به همراه آیت الله سید ابراهیم رئیسی خادم‌الرضاع) و حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه، سردار سید مهدی موسوی فرمانده یگان حفاظت رئیس‌جمهور، سرهنگ خلیان سیدطاهر مصطفوی، سرهنگ کمک خلیان محسن دریانوش و سرگرد فنی بهروز قدیمی عصر یکشنبه ۳۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ در مسیر بازگشت از مراسم افتتاح سد قیز قلعه‌سی به سمت شهر تبریز، در منطقه ورزقان استان آذربایجان شرقی در اثر سانحه هوایی همزمان با شب ولادت امام زین العابدین علی بن موسی الرضا (ع) به مقام رفیع شهادت نایل شدند.

## وزیر کشور در آیین تشییع پیکر استاندار شهید آذربایجان شرقی:

## شهدا می‌روند تا انقلاب، اسلام و ارزش‌ها بمانند

دست یافتن به آنچه که خداوند بزرگ برای این ملت ترسیم فرموده، میسر می‌سازد. وی افزود: این دم به دم خون دادن در پیکر جامعه برای حرکت روبه جلو است و امروز نوبت این شهدای بزرگ و والا مقام بود.

وی با بیان اینکه در کل کشور دیدید که چه خیزشی از مردم در این چند روز ایجاد شد، گفت: مردم در این روزها حماسه آفریده و ایمانی از خود بروز دادند که این حقیقت و باطن ملت است.

وزیر کشور گفت: ملت ما، ملتیی صبور، مقاوم و پرتوان است که هرگز در برابر غیر خدا سر تسلیم فرود نیاورده و به راه پرافتخار خود ایمان دارند و می‌دانند که این شهدا پیش قراولان آن راه بزرگ هستند و برای همین این شهدای خدمت نیز افتخار می‌کردند که خدمتگزار این مردم هستند.

وی با بیان اینکه مردم الحق خدمتگزاران خود را خوب می‌شناسند، اظهار کرد: شهید مالک رحمتی کمتر از چهار ماه در این استان بود هر کسی به من مراجعه کرد از محبت خود نسبت به این شهید گفت از اینکه این شهید متناسب با اسم مبارک خود، جقدر رحیم و طوف بوده و با همه ارتباط خوب داشته و در مدت کم حسابی در دل همه جا باز کرده است.

وحدی ادامه داد: این چیزی که یک خدمتگزار



## متفکر آزاد:

## شهید رحمتی نمادی از مدیر جوان و باتجربه بود

نماینده مردم تبریز، آذرشهر و اسکو در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه شهید رحمتی نمادی از یک مدیر جوان و باتجربه بود گفت: نمونهی تعامل شهید رحمتی با مردم، دل پاک و خدایی او را نشان می‌داد.

روح الله متفکر آزاد، در حاشیه تشییع پیکر شهید مالک رحمتی در مراغه در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: شهید رحمتی در عین جوانی، مدیریت و فهم مردم را در وجود

خود داشت.

وی با بیان اینکه این شهید در مدت کم خدمت، خاطره‌ی خوبی از خود به جا گذاشت، گفت: وی نشان داد که می‌توان مدیران نسل جدید را در تراز مدیران تراز دهه‌ی شصتی قرار داد.

متفکر آزاد ادامه داد: شهید آل هاشم، امام جمعه شهید تبریز نیز شخصیتی بود که زیست بوم آذربایجان را می‌شناخت و توانایی نمایندگی در این استان را داشت و برای همه پدری می‌کرد.

وی افزود: از عالمان دین تا کارگران، او را می‌شناختند، او نیز زبان مردم را می‌فهمید چون دلش با خدا بود.



فرمانده کل انتظامی جمهوری اسلامی ایران با بیان اینکه آیت الله محمدعلی آل هاشم عصری در راه خدمت به اسلام و انقلاب در عرصه‌های مختلف گذرانند، گفت: این عالم شهید با تلاش‌ها و مجاهدت‌های بسیار منشا خدمات ارزشمندی برای نظام و مردم شد. به گزارش ایرنا، سرتیپ پاسدار «احمدرضا رادان»، در پیام خود به مراسم بزرگداشت و شام غریبان شهید آیت الله آل هاشم، آورده است: عروج سبکبالانه و شهادت روحانی خادم، انقلابی، پرهیزگار و فقیه وارسته آیت الله سیدمحمدعلی آل هاشم را به رهبر معظم انقلاب، مراجع عظام، روحانیت معظم، حوزه های علمیه و مردم شهیدپرور و مومن تبریز به ویژه خانواده وی تسلیت می‌گویم. وی در پیام خود آورده است، برای روح مطهر و وارسته آن فقید سعید از درگاه خداوند طلب مغفرت دارم و امیدوارم با اولیا الله و ائمه اطهار (ع)

وزیر کشور گفت: شهید می‌روند تا انقلاب، اسلام عزیز و ارزش‌ها بمانند و آسمان‌های برفراشته بر سراسر کیتی ندای توحید سر دهند و وحدت و یکپارچگی ایجاد شود.

استاندار شهید آذربایجان شرقی اظهار کرد: ما در گام دوم انقلاب شهید بزرگ سلیمانی و شهید زاهدی را دادیم و این شهدا نیز به آنها پیوستند.

وی ادامه داد: مردم بزرگوار و شریف مراغه، شهید رحمتی را به محضر حضرت بقیه‌الله اعظم تقدیم کردند. شهید رحمتی بر عهد خود صادق و پایدار بود و به عهد خود عمل کرد و در اجرای آن کوتاهی نوزید.

وی با بیان اینکه این شهید بزرگ ششمین شو ط خود را در مراغه عزیز طی کرد، گفت: شو ط اول بر دستان پر مهر تبریز و آذربایجان، شو ط دوم در قم بر دستان مردم مجاهد قم و در مرقه حضرت فاطمه معصومه(س) و در مسجد جمکران، شو ط سوم در تهران و نمازی که رهبر معظم انقلاب بر پیکر ایشان خواندند، شو ط چهارم در خراسان جنوبی بر دستان مردم پاک و انقلابی آن دیار و شو ط پنجم در مشهد مقدس بر دستان مردم خدابوست و موحد و در کنار وجود مقدس حضرت علی ابن موسی الرضا طی شد.

رئیس سازمان جهادکشاورزی آذربایجان شرقی، گفت: مردم داری، خدمتگزاری و خستگی ناپذیری و اخلاق مداری از ویژگی‌های خاص شهید آیت الله رئیسی بود.

اکبر فتحی عصر در حاشیه مراسم غریبان شهید آیت‌الله آل‌هاشم در مصلی امام‌خمینی(ره) تبریز در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: شهید رئیسی در این مدت کم توانسته بود پروژه‌های نیمه تمامی را که تحویل گرفته بود به اتمام برساند، تکمیل سد قیزقلعه سی نیز از پروژه‌های نیمه تمامی بود که در دوهی دولت سیزدهم تکمیل و افتتاح شد.

وی ادامه داد: آقای رئیسی نشان داد که تا پای جان بر پای این نظام

خواهد بود. فتحی اضافه کرد: در این حادثه کشور ایران به خصوص آذربایجان شرقی خسارت بزرگی دیده و امام جمعی محبوب و استاندار جوانش را از دست داد. وی تاکید کرد: امام جمعه‌ای که هرقدر از خوبی او بگویم کم است و کلمات در توصیف شخصیت والای شهید آل هاشم عاجزند. رئیس سازمان جهادکشاورزی آذربایجان شرقی عنوان کرد: مالک رحمتی اقدامات زیادی را در مدت کمی که استاندار آذربایجان شرقی بود انجام داد، امیدوارم سایر مسئولان استان نیز از این شهید خدمت الگو گرفته و راه وی را ادامه دهند.

## رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی:

## شهید آیت الله رئیسی، رئیس جمهوری ولایی و مردم‌دار بود



خواهد بود. فتحی اضافه کرد: در این حادثه کشور ایران به خصوص آذربایجان شرقی خسارت بزرگی دیده و امام جمعی محبوب و استاندار جوانش را از دست داد. وی تاکید کرد: امام جمعه‌ای که هرقدر از خوبی او بگویم کم است و کلمات در توصیف شخصیت والای شهید آل هاشم عاجزند. رئیس سازمان جهادکشاورزی آذربایجان شرقی عنوان کرد: مالک رحمتی اقدامات زیادی را در مدت کمی که استاندار آذربایجان شرقی بود انجام داد، امیدوارم سایر مسئولان استان نیز از این شهید خدمت الگو گرفته و راه وی را ادامه دهند.